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Nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie po wieczornej1.
Eucharystii.
W Dekrecie z dnia 3 czerwca Metropolita Gdański Abp Sławoj Leszek Głódź odwołał2.
ogólną  dyspensę  od  obowiązku  niedzielnego  uczestnictwa  we  Mszy  Świętej.  W
niedzielę oraz inne dni świąteczne nakazane, wierni są zobowiązani uczestniczyć w
Eucharystii oraz powstrzymać się od wykonywania prac niekoniecznych. Ci, którzy
dobrowolnie  zaniedbują  ten  obowiązek  popełniają  grzech  ciężki,  chyba  że  są
usprawiedliwieni  ważnym  powodem  (np.  choroba  czy  pielęgnacja  niemowląt).
Ksiądz Arcybiskup przedłużył także na terenie Archidiecezji Gdańskiej czas Komunii3.
Świętej wielkanocnej do uroczystości Świętych Apostołów Piotra i Pawła , tj. do 29 czerwca i
na najbliższy piątek udzielił dyspensy od pokarmów mięsnych.
W najbliższy  czwartek  11  czerwca,  przypada  Uroczystość  Najświętszego Ciała  i  Krwi4.
Chrystusa czyli Boże Ciało. Msze św. w tym dniu wg porządku niedzielnego. Nie będzie
jedynie Mszy św. o godz. 20.00. Procesja Eucharystyczna z racji epidemii będzie miała inny
wymiar  niż  w latach ubiegłych.  Po Mszy św.  o godz.  9.30 wyruszymy z Chrystusem
Eucharystycznym  wokół  kościoła  i  na  zakończenie  udzielimy  uroczystego
błogosławieństwa.  Po  Mszy  św.  o  godz.  12.00  w  dolnym  kościele,  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do Mszy św. o godz. 18.00.
W oktawie Bożego Ciała odbywać się będzie procesja Eucharystyczna wokół kościoła,5.
po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00
Dziewczynki w wieku przedszkolnym oraz z klas I,  II,  III  i  IV,  serdecznie zapraszamy do6.
wzięcia udziału w sypaniu kwiatków w czasie procesji Bożego Ciała i podczas oktawy.
Sakramentu Bierzmowania w naszej parafii udzieli Ksiądz Biskup Zbigniew Zieliński7.
27 czerwca 2020 roku.
Rodziców, młodzieży przygotowującej się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania, zapraszamy8.
na spotkanie w najbliższą niedzielę 14 czerwca 2020 roku na godz. 19.00 do dolnego kościoła.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.9.


